
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

SUMÁRIO
• Extrato de contrato 1678-2016

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 778C1FAC4860822376AFFCF66C2899C7



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Extrato de contrato 1678‐2016    ‐   Contratante:   Prefeitura Municipal   de  

Presidente  Dutra  –  Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39,  contratada: 

Deusdedit  Alves  de  Queiroz  Junior  –  EPP,  CNPJ:  02.390.047/0001‐34, 

  Objeto:  fornecimento  de  08  (oito)  equipamentos  registradores 

eletrônicos  de  Ponto  biométrico,  conforme  portaria  1510,  do Ministério 

do  Trabalho,  Valor:  R$  17.600,00  (Dezessete  mil  e  seiscentos  reais), 

Vigência 14/11 a 29/12/2016. Ivan Pedro Alves Machado – Presidente da 

CLP. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 778C1FAC4860822376AFFCF66C2899C7


		2016-11-29T16:47:37-0300




